
Zarządzenie Nr OK.0050.64.2022.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

 z dnia 18.05.2022 r. 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz 559 z późn. zm.) oraz § 23 i § 24 Uchwały  

nr XLII/254/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dobre 

Miasto (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W § 1 ust. 1 pkt 3 Zarządzenia Burmistrza Dobrego Miasta Nr OK.0050.225.2019.AŁ z dnia  

25 listopada 2019 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i ustaleniu 

regulaminu jej działania, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Odwołuje się Panią Ewę Pawełczyk ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

2) Powołuje się Panią Janinę Ogrodowczyk do składu Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej. 

§2. 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

      


